
FACHADA PRINCIPAL

A01

1.20 X 1.20

ESCALA_1/50

A01

1.20 X 1.20

H01

0.90 X 2.05

2
.6
0
92
.9
5
2

2
.6
7
0 3
.0
2
0

FACHADA FONDO

A01

1.20 X 1.20

ESCALA_1/50

H02

0.80 X 2.05

2
.3
7
0

2
.0
5
0

1.
2
4
9

0
.8
0
0

1.
6
4
9

0
.4
0
0

0
.8
5
0

1.
2
0
0

A01

1.20 X 1.20

LICITACIÓN

PANELES.MULTICAPAS 2022/03

ALBAÑILERÍA

FACHADAS

34.733

B°.ANDRESITO-SALTO

A.03

D.ROBINSON-M.GOMEZ

DOMINGO.ROBINSON

2D.B

1

G4.ANDRESITO

1:50

AutoCAD SHX Text
+0.00

AutoCAD SHX Text
PANELES MULTICAPA (10CM MUROS TÉCNICOS)

AutoCAD SHX Text
CUBIERTA TIPO ISODECK

AutoCAD SHX Text
MUROS DIVISORIOS BLOQUE VIBRADO

AutoCAD SHX Text
MUROS DIVISORIOS BLOQUE VIBRADO

AutoCAD SHX Text
CUBIERTA TIPO ISODECK

AutoCAD SHX Text
+0.00

AutoCAD SHX Text
-0.12

AutoCAD SHX Text
PANELES MULTICAPA (10CM/10MUROS TÉCNICOS)

AutoCAD SHX Text
MUROS DIVISORIOS BLOQUE VIBRADO

AutoCAD SHX Text
PANELES MULTICAPA (10CM/10MUROS TÉCNICOS)

AutoCAD SHX Text
MUROS DIVISORIOS BLOQUE VIBRADO

AutoCAD SHX Text
LAMINA

AutoCAD SHX Text
PADRÓN

AutoCAD SHX Text
PROYECTO EJECUTIVO

AutoCAD SHX Text
TÉCNICO DIRECCIÓN DE OBRA

AutoCAD SHX Text
TIPOLOGÍA

AutoCAD SHX Text
CANTIDAD.DE.VIVIENDAS

AutoCAD SHX Text
NOMBRE DE OBRA

AutoCAD SHX Text
UBICACIÓN

AutoCAD SHX Text
RUBRO

AutoCAD SHX Text
PLANO

AutoCAD SHX Text
FECHA

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
SISTEMA.CONSTRUCTIVO

AutoCAD SHX Text
CONCEPTO


	Planos y vistas
	Presentación1


